
 

 

Dronninglund Fodbolds Cykelsponsorløb 2023 

Dronninglund fodbold inviterer til Cykelsponsorløb fredag d. 26. maj.23 kl. 17.30. 

Vær med til at cykle penge ind til klubbens ungdomsafdeling eller bliv sponsor for et af holdene, når 

Dronninglund fodbold inviterer til Cykelsponsorløb fredag d. 26 maj, i forbindelse med Open by Night i 

byen.  

I Dronning fodbold vil vi gerne skabe en tilbagevendende begivenhed, hvor klubben og dens medlemmer 

hvert år i 1 time træder i pedalerne til fordel for klubben.  

Hele overskuddet går til klubbens ungdomsafdeling, hvor rigtig mange trænere og frivillige hver sæson yder 

en kæmpe indsats, for at sikre et godt miljø for klubbens yngste samt en klub i udvikling.  

Da det er første gang løbet skal afvikles, har vi besluttet os for at invitere 16 hold fra ungdomsafdelingen. 

Ideen er, at hvert hold har 1 cykel med i løbet. Der må max være 3 ryttere pr. hold, som skiftes til at cykle. 

Det er optil hvert hold, hvor langt hver spiller/forældre skal cykle. Dog skal alle cykelrytter skift ske ved 

målfeltet.  VIGTIGT !!! ALLE CYKLER SELVFØLGELIG MED CYKELHJELM. 

Derudover vil der være fire Wildcards, som alle frit kan byde ind på. Det kunne være et firma, en anden 

klub, eller en vej. Eneste krav er, at dem som får et Wildcard, har lavet sponsoraftaler og dermed cykler 

penge ind      

- Hvert hold skal selv finde sponsorer til deres cykel. Du kan sponsorere et beløb pr. kørte kilometer 

eller du kan give et engangsbeløb. Sponsoraterne indsamles og nedskrives af hvert hold, på de 

sponsorkontrakter i får af os. Disse afleveres i postkassen i hallens mødelokale 2 senest d 17.05.23. 

Du kan også udfylde sponsoraftalerne via klubbens hjemmeside www.diffodbold.dk.  Det er vigtigt, 

at i husker at skrive hvilket hold i sponsorerer på sponsorkontrakterne. Det er selvfølgeligt muligt 

at tilføje flere sponsorer efter tidsfristen, under løbet og efter løbet. Hvis du ønsker at give et 

engangsbeløb inden løbet, kan du gøre det på mobilepay 721579 – skriv holdnavnet du vil støtte. 

Det gælder om, i alt sin enkelthed, at køre flest omgange på en rundstrækning på 2 km på 1 time.  

Hver gang rytterne passerer målstregen, bliver det noteret, således det endelige antal kilometer bliver 

rigtigt talt. Når tiden er gået, tællere den omgang rytterne er ude på, med i det endelige antal cyklede 

kilometer.  

Hvis du cykler med en gennemsnits hastighed på 20 km/t, vil du kunne nå at cykle 10 omgange. Hvis din 

cykel så er sponsoreret med 100 kr. pr kilometer, vil du dermed cykle 2000 kr. ind til klubben.   

Husk nu på, at alt hvad vi cykler ind denne dag, går direkte til klubben og fællesskabet.  

Samtidig har vi bestemt os for, at være gavmilde på dette første løb. Derfor får hvert hold 25% af deres 

indkørte penge, direkte i deres egen holdkasse. Så der er god grund til at træde ekstra meget i pedalerne. 

http://www.diffodbold.dk/


-  Husk at I sikrer jer, at alle I kender giver et sponsorat til jer      

Vær med til at gøre denne dag til en cykelfest og samtidig tjene penge til holdets aktiviteter på og 

udenfor fodboldbanen.  

Vi skal selvfølgelig have lidt sjov med i konkurrencen, derfor har vi lavet 2 vandrepokaler, som går til det 

hold fra klubben, som cykler flest kilometer og til det hold fra klubben som kører flest penge ind.  

- Der er en fin præmie til det hold, som kører flest penge ind. 

- Der er også en fin præmie til det hold, som stiller med det bedste heppekor eller udklædning.  

- Og sidst bliver der selvfølgelig uddelt flere fine spurtpræmier under løbet.   

Lidt praktisk info. 

- Løbet afvikles fredag d 26.05.23 med start kl. 17.30  

- Hele ruten er opmærket og bemandet i sving, hvor andet trafik kan forekomme. 

- Alle nødvendige tilladelser er indhentet hos kommune og politi. 

- Der er max 20 cykler med i løbet, som må køres af både børn og voksne. 

- Husk at få afleveret sponsorkontrakterne i postkassen i hallens mødelokale 2 eller udfyldt via 

klubbens hjemmeside www.diffodbold.dk senest den 17. maj 2023.  

Vi glæder os meget til, at vi sammen med vores ungdomsspillere i klubben og de fire wildcards-holdere, 

skal skabe en tilbagevendende begivenhed, holde et brag af en cykelfest, træde hårdt i pedalerne, 

indsamle penge til klubben og sidst men ikke mindst have en masse hyggeligt samvær.  

Alle spørgsmål rettes til John Holland 23831535 eller Kristian Borregaard 40273497.  

Følg os på facebook DIF Fodbold Sponsorcykelløb eller www.diffodbold.dk, hvor du også kan tilmelde dit 

sponsorat til holdet eller klubben – ellers brug de løse sponsorsedler der skal afleveres til holdet 

træner/holdere. 

Følgende Hold stiller til start: 

U 4+5+6 drenge og piger 1 hold. U 7 drenge og piger 1 hold. U 8 drenge og piger 1 hold. 

U 9 drenge 1 hold. U 9+10 piger 1 hold. U 10 drenge 1 hold. 

U 11 drenge 1 hold. U 11+12 piger 1 hold. U 12 drenge 1 hold. 

U 13 drenge 1 hold. U 13 piger 1 hold. U 14 drenge 1 hold. 

U 15 drenge 1 hold. U 16 piger 1 hold. U 16 drenge 1 hold.  

U 17 drenge 1 hold.  4 x Wildcards hold  

 

Vel mødt til alle. 

Mange hilsner 

Dronninglund Fodbold 
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